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itait 	ESTADO 

Y ACCESO A LA INFORMACION DE TAMAULIPAS 
DE VARIACJON EN LA HACIENDA PÚBLICA 

DEL 01 ENERO AL 31 MARZO DE 2018 
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Concepto Pública/Patrimonio 

Contribuido 

' 	Hacienda Púbika/ 

Patrimonio Generado de 

Ejercicios Anteriores 

Hacienda Pública/ 

Patrimonio Generado del 

Ejercicio 

Exceso o Insuficiencia 

en la Actualización de 

la Hacienda Pública 

Patrimonio 
/ 

_ 

Total 

Exceso 

Neto 

Hacienda 

Cambios 

Variaciones 

Cambios 

Patrimonio 

Hacienda 

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2017 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2017 

Resultados del Ejercicio (Aborro/Desa horro) 

Resultado de Ejercicios Anteriores 
Revalúcis 

Reservas 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio 
de 2017 

Resultado por Posición Monetaria 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Pública/Patrimonio Neto Final de 2017 

en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2018 
Aportaciones 

Donaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2018 

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) 
Resultado de Ejercicios Anteriores 
Revalúos 

Reservas 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / 
Neto de 2018 

Resultado por Posición Monetaria 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Pública / Patrimonio Neto Final de 2018 

5,556,561 
797,053 

4,759,508 

0 

o 

5,556,561 

5,556,560 
797,053 

4,759,508 

O 

0 

5,556,560 

1,932,324 

1,932,324 

o 

1,932,324 

661,978 

661,978 

0 

661,978 

2,300,921 
2,300,921 

O 

2,300,921 

1,738,587 
1,738,587 

0 

1,738,587 

O 

O 

0 

O 

0 

5,556,561 

797,053 

4,759,508 

0 

4,233,245 
2,300,921 

1,932,324 

9,789,806 

5,556,560 
797,053 

4,759,508 

O 

2,400,564 
1,738,587 

661,978 

7,957,125 
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